	Imagjinojeni po te kishim Hashimin President e Isen Kryeminister!

Une jam i sigurt se sinkroni e vendimeve ne Serbi dhe vendimeve ne Kosove do te ishte i plote.

Eeeee, kur po tham sa e veshtire eshte me luftue krimin ne Kosove nuk po merret seriozisht sa duhet. Vetem pak dite me pare e kam ri-theksuar kete, shih ne vijim:

Xhevat Meha
14 Mars

Pak me heret per Bota Sot dhash prononcimin ne vijim:

Ne lidhje me pyetjen tuaj rreth veshtiresive te luftimit te korrupsionit dhe raportit te DASH si vijon:

Raportimet nga DASH dhe institucionet e ngjajshme nderkombtare ka shume vite……….
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